
GHEBQNS DE FISH.
Du 1 juillet au 30 septembre 1906.

Van den V Juli tot den 30" September 1906.

8,57
6,02
6.15 9,14

l
0.25

.ü.zj 832
LIÉGE Pal.5.:U 8,11
LiÉGnViv.5,U 8,51
Herstal 5.50
Milmort
Liers
Villers-Jup.6,20
Glon» 0.:tM
Nederheimli,31 9.31
TONGKKS 0.45 9JSt
Hoesselt <i.5fi 9.50
Bilsen 7.01 9,55
Beverst 7.08 10.02
Diepenb. 7,15 10,09
Godscheyd
HASSF.LT 1,2110,18

11 151,11 (*) 4,591,138,32
11.20 1,25 4,55 5,1)8 7,22 8,41
11 511.33 5.015. H 7,28 8,12
120:!1,:!0r..105,2:n,:it8,55
1218 l,51 5.25 5,:!8 7,109,10
1«'<»7I 595 335.W7.559.18
12 32 5.Ü8 5,53 8,01 9,24
12,402,13 5.f. 6.01 8,11 9,31!
H W 5526,07 8,179,39
1251227 0,106,20 8,239..17

i'or, 6.21 r.,3i 9,58
l 10-2 u li -2d 6,:w 10,03
l ' l 7 2 18 d 330.13 10,10
l '-21 0,100,50
l':») 6,50
1 363,016.401,0!

10,17

10,36
*) Samedi seulement.— Alleenlijk 's lalenlaas.

5.28 7.4' 11,2011,31 3,005,227.59
V14T15 M.«3 5,28 8.0T,
r,'4l s'00 11.50 5,358,12
54X8.0- 11.1011,573,21 5,428,19

-, '-*\ 8 15 11 18 1-2.0-, 3.29 5.50 8.27
ri.OI 8,20 12.10 5,5T> 8.32

5.V. 6.10 8.in 12,0112.26 3,48 6,13 8,W
5,55 6,23 *, n 1-2.33 6'an8,55
55'! T, 31 8.53 12,11 12,39 4,00 6,26 9,02
5096419.08 12,48 6,35
fi'17 6'l9 9.'11 12,29 12.56 4,15 6,43 9.I8
f, 21 fi 5fi 9 18 1,03 6,499,25
031709931 12.40 1.16 4,297,009,40

HASSELT
Godscheyd
Diepenbeek
Beverst
Bilsen
Hoesselt
TONGRES
Nederh.
Glons
Villers-J.
Liers
Milmort
Herstal "," , • -• • —' -
LiÉGEViY.O,461,1S 9,3'! 1-2.l'l
LIÉGE Pal.fi.H01,22 9,11 H.VI
LiEGEGu".7,01 7,33 9,51 1.02

l 21 4.38 7.18 9.53
4.l21.229.->8

4,51 1,33 10,08

LE LUNDI un train de voyageurs, s'anvtaut
a toules les station* intermediaires, est organise
entre Tongres et Li4ge-Giiillemins. —Depart de
de Tongres a f>,28 du matin. — Arnvée a Liége-
Guillemins a 7, W.

's MAANDAGS wordt een reizigerstrein, stil-
houdende aan al de lus.irhenstatién, ingericht
tusschen Tongeren en Luik-Guillemins.— Ver-
trek uit Tongeren om 6.2S 's marqens. — Aan-
komst te Luik-Guillemins om 7,47.

Ans
Ans (Est)
Rpcour
Liers

Liers
Rocour
Ans (Est)
Ans

5,55 8.51 12.05 1,38 5,32 8.55
6.00 8.58 12,10 1,43 5,37 9,00
6.05 9.03 12.15 1,48 5,42 9.05
0,10 9,08 12,20 1,53 5,47 8,50

4,30 6'51 9,14
4,36 6.57 9,20
4,41 7,02 9.25
4,45 7,05 9,29

12,58
1,04
1.09
1,13

4,18
4,24
1.20
4,33

6,13
6,49
6,54
6,58

4,21
4,:to
4,31

4,44

TONGRES
Pirange
Jesseren
Kerniel
Looz
Ruilingen 4.48
Houppert.l.riV
Ordange 5,01
Bernissem5,07
Melveren 5,00
St-Trond 5,17
Léau r>,->!
TlBLKMONf>,03

TlKLFMON'4,21
Léau 5.07
St-Trond 5,15
Melveren 5,1 «l
Bernissem
Ordange 5,27
Houppert.5.35
Ruilingen 5. U)
Looi 5,10
Kerniel 5,25
Jesseren 5,5'l
Pirange 6.04
TONGKKS t>,!3

7,07 10,38 12'53
7,1610,47 1,01
7,2010,51
7,27 10,58
7,3211.03
1,3011,01
7,4211.13
7.1911,20
7,5111,21
7,56 11.28
8,09 11,33
8.21 11. W,

1,04
1,12

i',21
1,21
1,31

1,40
1.45
I.:>H

2,21
2,32

5 7

8,5512,1'.» 2.20

6.5;» 8.1612,19
7,23 8,16 1.13

3X 9,10 1,25
i,tl 9,11

'1.17
7,50 9,23 1.35

:i.3i 1,12
!),36

8,10 9,42 1,:>0
8.15 9,47
8.22 '1.51 1.5')
S.-27 9.5'» 2.H1
8.:ioi0.ox -2.1-2

7.58
K. i l l

2,45

2,52
2,59

3.05
3,11
3,20
3,18

2.50
3,22
3,it
3.48
3.51
3.57
4,01
4,09
4,15
4.20
1.27
4.32
4,41

8,38
8,45
8,50

6,26 8,25
6.55 8,34
6,39
6,46
6,51
6,55
7.01 8,58
7.09 9,05
7.14
7.17
7,22 9,15
7,35 9,28
8,01 9,55

6,12
6.13
6.r,7
7.01
7.04
7.10
7.18
7.23
7.29 10,11
7.31
7.11
1M

8,52
9,27
9.12
9,38
949
9.55

10,03

1,55

10.20
10.25
10,34

Matin.
Tongres, Dep.
Bilsen
Beverst
Hasselt
Diest
Sichem
Aerschot
Louvain
BruxeUes N' Arr.

6,14
6,28
6,:15
6,53
7.22
7,:»
7,46
8,27
8,58

Soir.
BruxellesN', Dep. 4,39
ï.ouvain '5,34
Aersehot 6,03
Sicncm 6,18
Diest 6,26

6,5.1
7,09
7,17
7,3i

Hasselt
Beverst
Bilsen
Tongres. Arr.

T R Q M S .
Tongres. — Fexhe-le-Haut-Clocher.
(Depot 6,26 9,4812.10 3,05 0,55

TongresfPo'" de S'-Tr. 6,28 9,51 11,13 3,08 0,58
(Porte de Liége 6,:tf> 9,55 12,17 3,12 7,03

Hamal 6,:i8 10,02 12,24 3,19 7,10
Russon ti,12 10,05 12,27 3,237,16
Othée (station) 6,14* 10.15 12,;t5 3,31 7,24
Villers- ( P.Ans-Oreve 6.58 10,23 12,44 3,:I8 7.32

l'Evèquef Station 7,01 10,25 1-2, W> 3,10 7,36
Hognoul 7,07 10,:tO 1-2.19 3,44 7,40
Fooz 7,2:1 10,37 12,51 3,19 7,48
Voroux-Goreux 7,20 10,1-1 1,013,567,56
Fexhe-le-Haut-Clocher 7,28 10,56 l,(ft 4,02 8,01

Fexhe-le-Haut-Clocher. — Tongres.
Fexhe-lc-Haut-Clocher 5.00
Voroux-Goreux 5,05
Fooz 5,12
Hoenoul 5.18
Villers ( Station 5,22

l'Evêquej P. Ans-Oreye 5.21
Othée 5.33
Russon 5.42
llnmal 5.11

Porte de Liége 5,53
Porte ("

Tongres' Depot
l Porte de St-f r.5,57

:s' Depot 6,00
l Marché 6,02
[ Station-Etat 6,04

8.00 11
8.07 11
8,11 11
8,21 11
8,26 11
8,39 11
8,16 I I
8.53 11
8,57 11
9,04 11
9.08 t l
9,11 II
9,12
9,15

.001.204.14
,061,254,19
,13 1,31 4,25
,191,364,32
,23 1,11 1,37
,251,154,49
,31 1.525,00

18 1.59 5,08
,11 -2.035,12
,482,085,19
,522,11 5,22
552,155.25

5,27
5,29

2,15 f,40
2,18 0,43
2,52 0,47
2,59 0.56
3,05 7,03
3,11 7,09
3,i7 7,15
3,25 7,24
3,29 7,28
3,34 7,34
3,42 7,40
4,00 8,12
4,04 8,17
4,10 8,23
4,15 8,27

Tongres— Lanaeken.
-r™ (Depot 6,50 9,3112,10
To"Sres( Station Etat l>;52 <X:t8 M,M
Berg 0,59 9,40 12,17
Genoels-Elderen 7,06 9,45 12,22
Millen 7,15 9,50 12,28
Herderen et Fall-Mh-" 7,20 9,5512,33
Riempst 7,27 10,00 12,40
Vroenhoven 7,37 10,06 12,49
Kesselt 7,42 10,09 12,52
Hees 7,47 10,15 12,57
Veldwezelt 7,52 10,18 1,03
r ( Station Etat 8,1510,28 1,11
3 i Poste 8,1'.l 10,30 1,16
S Petersheim 8,25 10,:t5 1,22
'T Tournebride 8,28 10,10 1,29

Lanaeken —Tongres.
8 /Tournebride 4,15 8,28 10,1« 1,40 1,10
« Petersheim 4,49 8,31 10,52 1,44 4,U
c , Poste 4,55 8,37 10,58 1,51 4,50

J3 Station Etat 5,05 8,41 11,0:1 1,50 455
Veldwezelt 5,12 8,47 11,11 2,03 500
Hees 5,17 8,51 11,11 2,08 5,10
Kesselt 5,22 8,51 11,18 2,12 5,15
Vroenhoven :>,i"> 8,57 11,21 2,16 5,18
Riempst 5,33 9,01 11,29 2,23 5,20
Herderen et Fall-Mheer5,:W 9,08 11,31 -2 29 5 33
Millen 5.13 9.13 11.39 -2 :{5 540
Genoels-Elderen 5,50 9,18 I I , U 2,«) 5,18
Berg 5,50 9,21 11..V) -2,52 5 55
_ i Station Etat 6,07 9.28 11,54 2,55 0,03

res( Depot 6,10 9.3:1 I I , 5 ' . > 3,00 0,09
N. B. — l'n train, partant a Tournebride

6,52 h. rlu matin, et arrivant a Tongres a 7,51
h. circule les jours de foire aux chevaux a
Tongres.

N. II. — Ken trein, vertrekkende uil Timmp-
briile om 6,53 n. 's morgens, en aankomeiule te
T(>iifjfren om 1,!>1 n. Innjil op de tinnen tier
Paanieiunarkten ran Tongeren.

• efle.r6S—Cortessern.

TONGUES

(Station Et.
'Depot

Henis (village)
Rixingen
Henis(metser)
Hern-St-Hubert
Schalkhoven

5.51
6.00

.r— de Bils.0.02
'R" de Hass. O 00

Wintershoven (village) 6.33 10.22
Cortessem (Mersenh.) 0.38 10.27
Guygoven 0.39 10,28
Cortessem i VillaSe ''-» IO.:X)

'm( Station 0.43 10.32

(O
9.46 12.25 2.30 6.40
9.49 12.28 2.33 6.43
9.51 12.302.35 6.45
9.55 12.34 2.37 6.49
9-5712.362.43 6.51
9.59 12.38 2.45 6.53

6.1(i 10.05 12.44 2.49 6.59
0.2210.11 12.502.55 7.05
0.25 10.13 12.532.5'.» 7.08
0.28 10.17 12.56 3.01 7.11
fi.:» 10.1912.583.03 7.13

6.08
6.10

Waarom no(r laniror mi'l uwe kwaal voort gesukkeld 'l
\ \ iu in i in no^ lan^ i - r ^i 'lrden V
In \\clki ' > tad ui dorp gij ook woont , wiMidt u tot uwe vrienden, uwc 1 k i ' i i i i i ^ s i < n ,

of(rehuren, i'n vraagt uoor welk middel / i j volkomi'ii van hunne ma;ijr- ol i lai in/.ickti1

(,rene7.en zi jn, on a l l i ' i i /n l l i 'n u /onder aarzelen en mcl vreii)rdi> /n^(f''n door hr l onleil-
banr en onovcilid'h.'iar midd.'l , het lilixir en lavemonlpoi 'd^r V\. \ PANTEGIIEM.

Hel is het ecnigste middel waarmede men volledige «ene/ing bekomt.

ltOUWENZ IE KT E.
Zii-kto drr mat i i . c yruwn door do witte Poeder V A N I 'AYI 'KUIIK.M zninlor opcralii ' .
Snuifpoeder voor hoofdpijn, vfr- iopte neuzen, aanwassen,
/.alve voor k\ \ado bccncn en veboatleo.

Vnaotpronpectiu ol' inlichtingen aan Apotheker Edouard Reno. PI1ENIX-
SÏUAAT, *), 11KNT.

\Vor<il op aanvraag per post vrrznndcn.

Men vraair* m ren vla:<msrh land een
"i"»* /aa^- l i jper en stoker voor

loeomobiel (\VollT) vnor/ien van goede (fetuig-
schr i l ' i i ' i i . -- Sloom/.at;erij l lONlIO.MMK en
GERNAERT, rue S l - I j ' -onard , l .uik.

"" ' ' ' i

\I<'n VraajTt T" Jon,tf(l|'."»f. braaf en
O rtll, bekend met het huis-

werk. Dij voorkeur reeds (reilienil hebbende.
Adre-. Imrcel van dit blad.

ge-
KniUe FFIAN.

Raisins de serre
«hex 91- •low.Ncliniidt Toiigrex.

On demand.
15 a 20 ans, sachant Ie francais.

(ic Sl l i le( |omesliquesacbant
soigner et romluire cheval

>l t ravai l lant intérieur. Ecrire Ou s'adresser •
rue ('.retry, "PM, Liége.

.01 3.06 7.16
,00 3.10 7.21
.07 3.12 7.22
.093.14 7,24
,11 3.16 7.20

Irain
part de Tongres (station Klat) a 9,31) et est
avance de 7 minutes entre les arrèts de la station
Etat et la Porte de Uilsen.

(i) Op tie marktdagen ran Tongeren, rrrtrekt
Aeie trein te Tongeren (Slaatsstatie) om 9,39 en
wordt 7 minuten vervroegd tusschen de halten
Stanlsitatie en Bilserpoorl.

(i) Les jours des marches de Tongres.ce Ir
art de Tongres (station Klal) a 9,3'J et

Cortessem—Tongres

Guygoven
Cortessem (Mersenh.)
Wintershoven (village)

Schalkhoven
Hern-St-Hubert
Henis (metser)
Rixingen
Henis (village)

. R" de Hass.

(Station Et.

5.05 7.44 11.07 1.285.22
5.07 7.46 11.09 1.30 5.21
5.09 7.48 II.11 1.325.20
5.107.49 11.12 1.33 5.27
5.15 7.51 II.17 1.385.32
5.187.57 11.20 M1 5.T>
5.20 7.59 11.22 1.135.:I7
5.23 8.1(2 11.25 1.4115.40
5.2ti8.(»T> 11.28 1.49 5.45
5.31 8.11 II.34 1.55 5.49
5.368.17 11.40 2.01 5.55
5.388.1911.422.035.56
5.40821 11.442.055.59
5.43 8.25 II 48 2.09 6.03
5.45 8.27 11.50 2.II 6.05
5.48 8.30 11.53 2.14 6.08

(2) Les jours des marches du jeudi aTongres,
ce train est avance de 5 minutes au depart de
Cortessem.

(2) Op de donderdaagsche marktdagen van
Tongeren, vertrekt deze trein 5 minuten vroeger
uit Cortessem.

Hasselt—Oreye.

HasseK 6,05
Wimmertingen 6,36
Cortessem 0,4ti
Wellen 7,01
Cuttecoven 7,08
Looz A. 7,12

» D. 7,15
Bommershoven 7,31
Meunikenhof 7,30
Hex-Vechmael 7,40
Hejrne (S' Pierre) 7,45
Oreye 7,57

7,54 9,5012,40
8,17 10,19 1,03
8.20 10.-28 1,12
8,41 10,43 1,27
8,48 I0,r« 1,34
8,52 10,51 1,38
9,05 11,18
9.21 11,34
9,20 11,3'.)
9,30 11,43
9,35 11,18
9,17 12,00

Oreye—Hasselt.

Oreye 5,25 8,25 10,32 12,:»
Heurne (S'Pierre)5,31 8,31 10, W 1242
Hex-Vechmael 5,42 8,42 10,49 12,41
Meunikenhof 5,46 8,10 10,53 12,51
Bommershoven 5,51 8,51 10,58 12 50
Looz A. 0,01 8,51 11,14 1,12

» D. 6,12 8,51 11,14 1,39
Cuttecoven 6,18 8,58 11,18 l 43
Wellen 6,23 9,0511,25 1,50
Cortessem 6,44 9,20 11,38 2,05
Wimmertingen 0,53 9,29 11,19 2 1 1
Hasselt 1,14 9,50 12,10 2,35

3,10 7,48
3,31 8,09
3,42 8,18
3,55 8,33
4,02 8,40
4,06 8,44
4,20 8,55
4,36 9,11
4,41 9,16
4,45 9,20
4,50 9,25
5,02 9,27

5,20
5,32
5,37
5,41
5,46
6,02

2,50 6,04
2,54 6,08
3,01 6,15
3,25 6,20
:i,:il 6,39
3,52 7,00

Glons - Canne — Maastricht
Glons (Station) 6.359.25 12.406288
Boirs
Roclenge (Poste)

Wonck
E ben
EmaeHGarage) ..„ »,.,« „,,,,
Canne (Douane B J 1.41 10.09 3,25
O.-Vroenh.(D"«.H.)1.40 10.12 3,29
Maes-(R. de Fongr-S.OO 10.27 3,44
tncht(R.deBrux"'"8.02 10.29 3,40

.
. . 12.496.468

0.54 9.40 2.56 12.54 O 54 8
7.03 9,45 3l02 i2.59 7.02 8
7.10 9.503,07 I.047.Io8
7.19 9.563,13 1.107. 19 8
7.2510.023,19 I.I57.358

I 20 7.41 8
1.21 7.46 9

37 8 00 9

•t?" 5' jef rux"'~ 5'10 7'0c 10-59 2.06tricht(K.delongres 5.12 1.08 11.U1 2.08
O.-Vroenh. (D"'°H.) 5.20 1.22 11.10 2.22
Canne (Douane B.) 5.297.2911.222.25
Emael (Garage)
Eben
Wonck
Bassenge
Roclenge (Poste)
Boirs
Glons Station)

5.36 7.:lö 11.28 2.31
5.42 1.42 11.33 2.30
5.501.5211.402.42
5.5t> 8.(»211.45 2.47
5.1 «8.12 11.50 2,52
0.09 8.2111.55
0.20 8.40 12.05

4.40?
4.427
4.57 7
5.01 7
5.07 7
5.13 7
5.217 i
5.28 ', (•
5.35 7
5.417
5.53 8.1

Brusthem ,
Engelmanshoven 7,23
Geunden

St-Trond— Oreye.
«H (Station 0,55 9,2011,053,450,578,
l 2 (P.de Nam.7,00 9,25 11'10 350 702 8 3
£H < P^e L,ége 7.05 9,28 11,13 35:1 705 81
Route d'Aelst 7,11 9,33 11 20 4 00 7 10 O

7,14 9,4011,234:027158
1,2:1 9,53 11,33 4,15 1.22 8J
7,28 9,58 11,39 4,20 7,28 8 (

Petit-Jamme 7,34 10,03 11 45 420 73!
Heers (Station) 7,39 10,14 11 52 4 'U 14})
Oreye 7,55 10,38 12,05 4,45 7,55

Oreye-St-Trond.
Oreye 5,40 8,11 9,55 2,15 5,20 7 ,
Heers (Station) 5,50 8,20 IO,IO 2,30 5 35 T-
Petit-Jammne 6,00 8.30 10,14 2!:» 5 40 7''
Geluiden o.dt 8.:H 1o,2fi 2 :)H V H 1
Engelnianshoven 0,10 8,40 10,20 2,4,1 55014
Brusthem 0,19 8,49 10,34 2,51 509 1M

«Utx D>Ael,S-, (V'2i 8'51 10'r>fi 2>r>:t K.007 '
' 1 (£•¥ blége fl'26 8'r* '°'41 *.5S 6,06 8

S (g deNara- ">29 »,59 10,44 3,01 0,96 8Men schr
<- ( Station JVU 9,04 10,50 3,00 6,15 8,~j y.

rever e

.| o
J5 H

SSSSS3S S
CD so ̂ 3 ïC r-r-1-- r^

U K

(*)Mis en marche

les dimanches et jours „..
yanls : 1 ' janvier, lundiüfen en
Parmes, Ascension, lundii
la Pentccóte, Assompti.
Toussaintet .Ndd.

i iles zonilag» en op de ><olgp,.
\itagen : 1" Januari, Patitfccischi

(*) Ingericht l m/m»d<i(j, O. H. H«mtlvat

ikle?
'j Si'i (T
en in

klach

i i m "my, u. H. fietiiflran fVelke
l Pinkitmaandan, O.L. V. Ue>i,mga\ei
l vaarLAllerheiligenenKerstnif),; K«

A vendre ou a louer
belle et grande maison avec grand jardin,
ntuéa rue Si-Jean a Tongres. — S'adresse.r A
M. LACOCOL'E. ruc Devant l 'llópilal.

|10"r '"' m"rs ''•"" Qriintlbntiiiient
d'exploitation aver environ .'( heeta.

di» pra i r ie S'adre-^iT l,, l'. l l A M K A U - Ö R O U C K
a l 'Ahhaye, n° 'MiS. Cilons.

Terstond te huren rn ™nteniers
huis, gelesren

op Kruisstcenwpg, .\'3, thans bewoond door
M. J . l : u i s _ - X.ieh te lievragcn : (iroote
M a r k t . ,'t."i

' *'K " l l 1 ' ""' '" '" '• maison de
miiierei! avei erende cour,

Ututea A v e n u e d« la Gare. — S'adresser au
bureau du journal.

Terstond Ie huren
Een commerciehuisgelegen Pleinstraat, met

groote vilrien
Zich te wenden : M. WILMOTS, Pulstraat,

Tongeren.

Te huren of te koop
wel gelegen hul», voor handel of rentenier.

Zicb bevr. by J. MODAVE. Hilserpoort te
Tonceren.

Te huren
DIM n n i i i i i l i l e l g k in genot te treden, schoon
huis voor rentenier of beambte, te Tongeren,
Putstraal, aan de Plein. — Zich te wenden
Kielenstraat. N' 5i.

ven
Kerl

va
eeuwe
en, vai

ifaien, va
Aftl eeuwe
ifllen, vai

u Jviede
nlel ongein

Te huren voor l'" October eon hu
met hof, dienst ig voor rem

nier of beambte nieten Kerkhol" e^ n' I t i .
Zich te wenden bij .1. REM ER, gemeeö» den'n

onderwijzer, herkhohveg, Tonifcren. Ier vryme

Te hui'Cn P|i"<foed commerriehms, ^f^^
Wgon op het Plein, n" h. j

Voeger bewoond door M Jean Micb i e l s - /(t 9(16.
et adresseeren bij M. ARCKK.NS PK l)Kl.r*BUO

KHOII) , l'redikheerenslraat, Tongeren.

A louer
l ui; lic .1.

M. Cuypers, agent dn Ir
S'adresser rue aux Knclollres

To
voor.''r' September een
merciehnis gelegni on il

(;ilissl ' idielpoel, thans bewoiind door M" |V\V' (lm.-. _.,
Zich te adresseeren : Maastricbterslraal 1 ".V

Toiigeren. iadbouwe
stuk la
Maesti
len scl

Ie vaarl
ten gr
een b

Terstond Ie huren
een schoon QUAHTIER met twee of vier
mers, gelegen Groote M a r k l , 17, Tongeren.

A louer
pour Ie 15 SKPTE.VIIUIE prochain la sp
oleuM malson de rentier avec gn
jardin, sise rue des Membonrgs, avec sor
vis-a-vis di lYglisc S' Jean, occupée par
Armand Meyers. Avocal general.

S'adresser a M. SCIIOLS VAN BKKTIIOVlL.
Consul de Belgigua a Maestr irht . __ril|rn(li'd

A VENDRK «our» Pietkin «weging
pains, avant peu setlsn l i > , ,.

Adresse a» bureau du Journal.
Drgebra

heer
l tgds ge
lul uitei!


